



Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada

CNPJ: 21.238.845/0004-01



Avenida Nossa Senhora Aparecida, Fazenda Três Palmeiras (antiga estrada vicinal) - Goiás - GO, CEP: 76.600-000

ORDEM DE COMPRA

341/2022

Goiânia,

19/04/22

FORNECEDOR: PRIMICIAS PAPEIS E UTILTDA EPP

CNPJ: 06.338.087/0001-98

TELEFONE: 62 3092 - 2401

VENDEDOR: ISMO

Prazo de Pagto: 30 DIAS

Prazo de entrega: 4 DIAS

Centro de Custo	Policlinica de Goiás Contrato de Gestão Nº 5/2022 – SES
-----------------	--

QTDE	PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	AGENDA COMERCIAL RECEPÇÃO (AGENDAMENTO ACIMA DE 30 DIAS)	R\$ 55,00	R\$ 495,00
11	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO	R\$ 1,35	R\$ 14,85
1	BARBANTE	R\$ 5,90	R\$ 5,90
22	BLOCO DE NOTAS AUTO ADESIVO POST-IT	R\$ 6,20	R\$ 136,40
22	BORRACHA BRANCA	R\$ 0,30	R\$ 6,60
4	CADERNO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS	R\$ 9,40	R\$ 37,60
4	CADERNO GRANDE 96 FOLHAS	R\$ 6,60	R\$ 26,40
20	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 250 X 130 X 350 MM	R\$ 7,40	R\$ 148,00
30	CAIXA DE CLIPS 2,0	R\$ 2,60	R\$ 78,00
30	CAIXA DE CLIPS 6,0	R\$ 3,20	R\$ 96,00
10	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS	R\$ 22,00	R\$ 220,00
100	CANETA AZUL	R\$ 0,50	R\$ 50,00
100	CANETA PRETA	R\$ 0,50	R\$ 50,00
200	CHAVEIRO ORGANIZADOR IDENTIFICADO DE CHAVES	R\$ 0,60	R\$ 120,00
4	COLA BRANCA LIQUIDA 90 GR	R\$ 2,10	R\$ 8,40
10	CORRETIVO	R\$ 2,20	R\$ 22,00
10	ESTILETE	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6	FITA ADESIVA	R\$ 4,80	R\$ 28,80
10	FITA CREPE 18X50	R\$ 4,20	R\$ 42,00
1	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	R\$ 24,80	R\$ 24,80
65	GRAMPEADOR MEDIO GRAMPO 26/6	R\$ 12,50	R\$ 812,50
65	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	R\$ 8,50	R\$ 552,50
36	LÁPIS Nº2 PRETO	R\$ 0,30	R\$ 10,80
6	LIVRO ATA 200 FLS	R\$ 18,50	R\$ 111,00
36	MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 1,35	R\$ 48,60
12	MARCA TEXTO AZUL	R\$ 1,35	R\$ 16,20
12	MARCA TEXTO VERDE	R\$ 1,35	R\$ 16,20
50	MOUSE PAD	R\$ 7,50	R\$ 375,00
10	ORGANIZADOR ACRILICO 3 ANDARES	R\$ 54,00	R\$ 540,00
120	PAPEL A4	R\$ 20,90	R\$ 2.508,00
2	PAPEL A4 COLORIDO	R\$ 6,80	R\$ 13,60
12	PASTA AZ VISOR LOMBO LARGO A4	R\$ 15,80	R\$ 189,60
10	PASTA CATALOGO 100 FLS	R\$ 23,80	R\$ 238,00
30	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	R\$ 0,75	R\$ 22,50
20	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO 235X335X55 MM	R\$ 6,20	R\$ 124,00
3	PERFURADOR MÉDIO DE MESA	R\$ 22,80	R\$ 68,40
4	PILHA AA	R\$ 2,10	R\$ 8,40
12	PILHA AAA	R\$ 2,10	R\$ 25,20
12	PINCEL MARCADOR PERMANENTE FINO PRETO	R\$ 2,50	R\$ 30,00
20	PORTA LÁPIS E CLIPS	R\$ 7,98	R\$ 159,60
15	PRANCHETA	R\$ 13,90	R\$ 208,50
16	REGUA	R\$ 1,20	R\$ 19,20
10	TESOURA DE ESCRITÓRIO GRANDE	R\$ 6,90	R\$ 69,00
total			R\$ 7.802,55

ENDEREÇO DE ENTREGA:	Avenida Nossa Senhora Aparecida, Fazenda Três Palmeiras (antiga estrada vicinal) - Goiás - GO, CEP: 76.600-000
----------------------	--

INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS NA NF	*DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Policlínica de Goiás Contrato de Gestão Nº 5/2022 – SES *MÊS DE REFERENCIA
--------------------------------	---

 Marcia Sousa Gerente de Compras ASSINATURA / CARIMBO SETOR DE COMPRAS/PROCESSO SELETIVO	De acordo: ASSINATURA / CARIMBO DIRETORIA
---	---

PROCESSO DE COMPRAS / PROCESSO SELETIVO DE FORNECEDOR	NUMERO 3	ANO 2022
---	-------------	-------------